
Shtojca 12    

                                                                           

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga  Autoriteti  Kontraktor] 

 

HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 

Date   25/10/2021 

 

Drejtuar: “Rroku GUEST” sh.p.k   

Adresa : SHKODER Rruga Nazmi Kryeziu, ndertesa 1/1, hyrja 2, Ap. 8, nr pasurie 1/532+3-

9, zona kadastrale 8592, Kodi postar 4001  

 

 

Procedura e Prokurimit lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Nr ref REF-06431-09-27-2021                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Pershkrimi i shkurter i kontrates : “Riparim vepra arti”, 

Publikime te meparshme (nese zbatohet):Buletini i njoftimeve publike  Buletini Nr. 146 datë 4 

Tetor 2021 faqe 36 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x 

 

 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: cmimi me i ulet X oferta ekonomikisht me e favorshme  

Njoftojme se kane qene pjesmarres ne procedure keta oferues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it 

 

Operatorët ekonomik pjesmarrës janë: 

 

 

 2 N me nr. NIPT L3161501 L me vlere 8 415 669 Lekë 
 

 

 ASI-2A CO  me nr. NIPTI K 53002402 C me vlerë 9 784 485 Lekë 
 

 AVDULI  me nr. NIPTI  J 66703306 O   me vlerë  10 450 504 Lekë 

 

 BEQIRI me nr. NIPTI J98624801V me vlerë 8 180 775  Lekë  

 

 DENIS-05 me nr. NIPTI K 51518029 B me vlerë 7 857 458  Lekë  

 

 EURO-ALBA me nr. NIPTI K 51518029 B me vlerë 9 955 547 Lekë  

 



 NIKA me nr. NIPTI K 51518029 B me vlerë 8 048 626 Lekë  

 

 Rroku GUEST me nr. NIPTI K87921701H me vlerë 7 692 513  Lekë 

Komisioni i vlerësimit të ofertave pasi shqyrtoi dokumentacionin ligjor dhe teknik te paraqitur 

nga subjektet në këtë procedurë  vendosi të kualifikojë  subjektet e mësiperme. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

arsyet e mëposhtme 

  

.                                                        * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Rroku GUEST” sh.p.k me adrese: 

Shkoder Rruga Nazmi Kryeziu, ndertesa 1/1, hyrja 2, Ap. 8, nr pasurie 1/532+3-9, zona 

kadastrale 8592, Kodi postar 4001 dhe me nr.Nipti K87921701H, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 7.692.513 Lekë pa tvsh  (shtate milion  e gjashteqind e nentedhjete e dymije e 

peseqind e trembedhjete ) / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                             ANI    DYRMISHI 

 
 


